
ZARZĄDZENIE NR 245/2024 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572), § 17 i § 18 Uchwały Nr LXXI/603/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2024 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 24.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 71.100,00 zł. 

§ 5. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 111.117.399,94 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 93.102.458,14 zł, 

b) dochody majątkowe 18.014.941,80 zł; 

2) wydatki 120.466.040,83 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 88.328.417,88 zł, 

b) wydatki majątkowe 32.137.622,95 zł; 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Dorota Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADE6219-847A-4918-9431-B0843F685036. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 245/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 8 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 429 709,23 13 895,00 443 604,23

75011 Urzędy wojewódzkie 257 051,35 13 895,00 270 946,35

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

257 044,00 13 895,00 270 939,00

Razem: 111 103 504,94 13 895,00 111 117 399,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADE6219-847A-4918-9431-B0843F685036. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 245/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 8 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

856 052,48 0,00 856 052,48

40002 Dostarczanie wody 843 052,48 0,00 843 052,48

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 2 565,00 10 065,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 188 052,48 -2 565,00 185 487,48

600 Transport i łączność 11 893 964,08 0,00 11 893 964,08

60095 Pozostała działalność 3 104 355,00 0,00 3 104 355,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 855,00 4 855,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 77 985,00 -855,00 77 130,00

710 Działalność usługowa 580 954,54 0,00 580 954,54

71095 Pozostała działalność 214 954,54 0,00 214 954,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 000,00 -1 230,00 139 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 518,54 -2 000,00 53 518,54

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 3 230,00 14 230,00

750 Administracja publiczna 10 046 869,74 28 895,00 10 075 764,74

75011 Urzędy wojewódzkie 257 044,00 13 895,00 270 939,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 995,07 13 895,00 137 890,07

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 610 516,11 15 000,00 625 516,11

4300 Zakup usług pozostałych 392 950,00 15 000,00 407 950,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 763 738,33 0,00 763 738,33

75412 Ochotnicze straże pożarne 522 738,33 0,00 522 738,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 995,63 12 000,00 146 995,63

4260 Zakup energii 14 000,00 -1 000,00 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 28 000,00 -3 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 -8 000,00 44 000,00

758 Różne rozliczenia 316 591,96 -24 000,00 292 591,96

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 100,00 -24 000,00 176 100,00

4810 Rezerwy 200 100,00 -24 000,00 176 100,00

801 Oświata i wychowanie 50 939 383,97 0,00 50 939 383,97

80101 Szkoły podstawowe 26 177 955,99 0,00 26 177 955,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 508 037,00 -35 539,00 2 472 498,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADE6219-847A-4918-9431-B0843F685036. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 735,14 35 539,00 170 274,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 59 737,00 67 737,00

4260 Zakup energii 1 218 222,65 -59 737,00 1 158 485,65

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 474 000,00 0,00 474 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

160 000,00 0,00 160 000,00

4220 Zakup środków żywności 86 000,00 3 000,00 89 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

855 Rodzina 9 575 714,21 0,00 9 575 714,21

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 121 275,20 0,00 1 121 275,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -3 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 3 000,00 17 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 783 083,92 0,00 18 783 083,92

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 992 959,00 0,00 992 959,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 200,00 -2 850,00 91 350,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 2 850,00 8 850,00

90013 Schroniska dla zwierząt 268 400,00 0,00 268 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 400,00 -1 000,00 264 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 028 212,54 9 000,00 3 037 212,54

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 636 287,82 9 000,00 1 645 287,82

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

810 000,00 9 000,00 819 000,00

Razem: 120 452 145,83 13 895,00 120 466 040,83

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADE6219-847A-4918-9431-B0843F685036. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 245/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 8 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 257 044,00 13 895,00 270 939,00

75011 Urzędy wojewódzkie 257 044,00 13 895,00 270 939,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

257 044,00 13 895,00 270 939,00

Razem: 11 006 192,03 13 895,00 11 020 087,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADE6219-847A-4918-9431-B0843F685036. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 245/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 8 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 257 044,00 13 895,00 270 939,00

75011 Urzędy wojewódzkie 257 044,00 13 895,00 270 939,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 995,07 13 895,00 137 890,07

Razem: 11 006 192,03 13 895,00 11 020 087,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADE6219-847A-4918-9431-B0843F685036. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 192 517,00 192 517,00

754 75495 2320 Powiat Kłodzki 0,00 25 000,00 25 000,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 165 000,00 165 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 810 000,00 9 000,00 819 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 739 500,00 739 500,00 0,00

1 549 500,00 9 000,00 1 558 500,00 392 517,00 0,00 392 517,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 20 000,00 20 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 2830 ochotnicze straże pożarne 0,00 13 000,00 13 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 48 500,00 48 500,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 023 454,32 1 023 454,32 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 240 556,05 240 556,05 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 894 804,54 1 894 804,54 0,00

801 80149 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 820 000,00 820 000,00 0,00

801 80150 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 100 000,00 100 000,00 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 80 000,00 80 000,00

854 85404 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 114 000,00 114 000,00 0,00

921 92120 6570 prace budowlane w obiektach zabytkowych 0,00 300 000,00 300 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 250 000,00 250 000,00

4 192 814,91 0,00 4 192 814,91 721 500,00 0,00 721 500,00

5 742 314,91 9 000,00 5 751 314,91 1 114 017,00 0,00 1 114 017,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 245/2024

Burmistrza Sulejowa

z dnia 8 listopada 2024 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADE6219-847A-4918-9431-B0843F685036. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 245/2024 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


